
UCHWAŁA NR XXXIII- 244/ 2013  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 217) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX – 226/2013 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w §10 ust. 1 pkt 1 lit. k otrzymuje brzmienie: „k) Oddział Chemioterapii”  

2. w §10 ust.1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) Oddział Opieki Paliatywnej”  

3. w §24 ust.1 skreśla się lit. e;  

4. w § 24 ust.2 dodaje się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) literę e w brzmieniu: „e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 
medycznego” 

2) literę f w brzmieniu: „f) Regulaminu Organizacyjnego Zakładu”.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Gawdzik 

 

ID: DAGHJ-JANJO-OGSTN-IIORI-UFAHN. Podpisany. Strona 1 / 1


